

Příloha č.4 - Oceněné vícepráce a méněpráce

Snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení Nový Jičín – EFEKT 2019.

č.	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			
				Kč/MJ	Uznatelné		Neuznatelné
					osvětlovací soustava	řídící systém	
1	Svítilidlo na kruh. Objezd	0	ks	9 698,95		0,00	
2	Svítilidlo dle konfigurace 2	0	ks	9 102,11		0,00	
2.1.	Svítilidlo dle konfigurace 2 (zesílený sv. tok 10 000 lm)	0	ks	10 345,26		0,00	
3	Svítilidlo dle konfigurace 3	0	ks	8 505,26		0,00	
4	Svítilidlo dle konfigurace 4	0	ks	7 758,95		0,00	
5	Svítilidlo dle konfigurace 5	0	ks	8 505,26		0,00	
6	Svítilidlo dle konfigurace 6	0	ks	7 758,95		0,00	
7	Svítilidlo dle konfigurace 7	0	ks	7 758,95		0,00	
8	Svítilidlo dle konfigurace 8	0	ks	7 758,95		0,00	
9	Svítilidlo dle konfigurace 9	0	ks	7 758,95		0,00	
10	Svítilidlo dle konfigurace 10	0	ks	8 505,26		0,00	
11	Svítilidlo dle konfigurace 11	0	ks	7 758,95		0,00	
12	Svítilidlo dle konfigurace 12	0	ks	7 758,95		0,00	
13	Svítilidlo dle konfigurace 13	0	ks	7 758,95		0,00	
14	Svítilidlo dle konfigurace 14	0	ks	7 758,95		0,00	
15	Svítilidlo dle konfigurace 15	0	ks	7 758,95		0,00	
16	Svítilidlo dle konfigurace 16	0	ks	7 758,95		0,00	
17	Svítilidlo dle konfigurace 17	0	ks	7 758,95		0,00	
18	Popl. za recykl. svítidla	0	ks	7,89		0,00	
19	Přípl. za proved. s poj. (Svít., vrch. vedení)	0	ks	52,63		0,00	
20	Demont. sv. vč. eko. likv.	0	ks	150,97		0,00	
21	Mont. sv. vč. zapoj.	0	ks	315,67		0,00	
22	výložník na fasádu	0	ks	706,63			0,00
23	konzole	0	ks	1 904,74			0,00
24	250 mm výložník	0	ks	263,79			0,00
25	500 mm výložník	-11	ks	825,23			-9 077,53
26	1000 mm výložník	-5	ks	682,14			-3 410,70
27	1500 mm výložník	-28	ks	1 261,39			-35 318,92
28	2000 mm výložník	-9	ks	1 229,79			-11 068,11
29	2500 mm výložník	-7	ks	1 327,79			-9 294,53
30	3000 mm výložník	-4	ks	1 475,16			-5 900,64
31	1000 mm výložník do výšky	0	ks	1 166,42			0,00
32	1500 mm výložník do výšky	0	ks	1 115,58			0,00
33	500 mm výložník do výšky	0	ks	964,53			0,00
34	1000 mm výložník do výšky + 250 mm výložník	-2	ks	1 430,21			-2 860,42
35	Kabel CYKY 3x1,5mm2 vč.montáže	515	m	31,12	16 026,80		
36	Ost. konstr. materiál	0	kmpl	9 736,84			0,00
37	Dovybavení RVO čítačem provozních hodin	0	kmpl	3 159,92		0,00	
38	Demontáž výložníků vč. likvidace	157	ks	261,46			41 049,22
39	Montáž výložníků či nástavců	-66	ks	524,94			-34 646,04
40	Úprava výložníků (zkrácení, otočení...) či prořez větve	0	ks	524,94			0,00
41	Plošina	28	hod	343,12	9 607,36		
42	Revize	0	kmpl	16 606,95	0,00		
43	Proj. dok. skutečného provedení	0	kmpl	16 579,50			0,00
44	Měření osvětlení autoriz. osobou, protokol	0	ks	5 810,14	0,00		
45	Aktualizace pasportu	0	kmpl	9 223,03	0,00		
46	Zařízení staveniště (3,25% z ceny práce)	0	kmpl	10 542,60			0,00
47	Provozní vlivy (6% z ceny práce)	0	kmpl	5 376,73			0,00
48	Dopravní značení	0	kmpl	16 291,47			0,00

Celkem	-44 893,51 bez DPH	25 634,16	0,00	-70 527,67
	-54 321,15 s DPH			

REKAPITULACE	
Dle SoD	4 425 068,00 bez DPH
	5 354 332,28 s DPH
Dodatek č.1 - úprava	4 380 174,49 bez DPH
	5 300 011,13 s DPH